
 

 

 
 

 

3/PNE/SW/2024                                      Sosnowiec, dnia 31.05.2024r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z 

„Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 

 
„Dostawa: sprzętu i akcesoria jednorazowego użytku.” 

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1,2 oraz art. 253 ust. 1,2 
Prawa zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w 
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności: 

 
Część 1 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 
ANMAR Spółka z o .o. 

Ul. Strefowa 22,  
43-100 Tychy 

318 762,00 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

10 
SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44 – 178 Przyszowice  
318 762,00 zł  1 dzień roboczy  --------- --------- ----------- 

 
Część 2 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni 
robocze ) (waga 

40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„Termin 

dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

1 

Konsorcjum Firm 
 Nettle S.A. (Lider), 

 Bayer Sp. z o.o. ( Uczestnik), 
Nettle S.A. – ul. Hubska 44,  

50-502 Wrocław 
Bayer Sp. z o.o. – ul. al. 

Jerozolimskie 158, 
02 – 326 Warszawa 

231 984,00zł  3 dni robocze  60,00 0,00 60,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 3 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

19 

Sonologistic Sp. z o.o., Sp. 
Komandytowa  

Ul. Kresowa 7A,  
22 – 400 Zamość  

116 262,00 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 



 

 

 
 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 4 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

14 

VARIMED Sp. z .o.o.  
Ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U,  
50- 442 Wrocław  

60 912,00 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 5 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 
ANMAR Spółka z o .o. 

Ul. Strefowa 22,  
43-100 Tychy 

350 762,40 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

9 
Aesculap Chifa Sp. z .o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14,  
64 – 300 Nowy Tomyśl  

363 992,40 zł 3 dni robocze  ----- ----- ----- 

10 
SINMED Sp. z .o.o.  
Ul. Graniczna 32B,  

44 – 178 Przyszowice  
399 558,96 zł 1 dzień roboczy  ---- ------ ----- 

 
 
 
Część 6 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

1 

Konsorcjum Firm 
 Nettle S.A. (Lider), 

Bayer Sp. z o.o. ( Uczestnik), 
Nettle S.A. – ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 
Bayer Sp. z o.o. – ul. al. 

Jerozolimskie 158, 
02 – 326 Warszawa 

821 923,20 zł 3 dni robocze  60,00 00,00 60,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

Część 7 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

1 

ZARYS International Group 
Sp. z o.o. Sp. K.  

Ul. Pod Borem 18,  
41- 808 Zabrze  

313 372,80 zł 1 dzień roboczy   60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 9 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

12 
NTM-MED. S.C.  

Ul. Wyszyńskiego 154b/1  
66- 400 Gorzów Wielkopolski 

41 472,00 zł  1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

13 

Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza 

Puławskiego 9  
40 – 273 Katowice  

114 255,36 zł 1 dzień roboczy  21,60 40,00 61,60 

 
Część 10 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

6 

Edwards Lifesciences 
Poland Sp. z o.o. 

Ul. Al. Jerozolimskie 100,  
00 - 807 Warszawa 

32 616,00 zł 2 dni robocze 60,00 20,00 80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 11 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

13 

Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza 

Puławskiego 9  
40 – 273 Katowice 

213 269,76 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

Część 12 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

14 

VARIMED Sp. z .o.o.  
Ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U,  
50- 442 Wrocław 

117 936,00 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 14 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

10 

SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44- 178 Przyszowice  
 

 
30 618,00 zł 

1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

7 

ZARYS International Group 
Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18,  
41 – 808 Zabrze  

30 780,00 zł  1 dzień roboczy  59,40 40,00 99,40 

 
Część 15 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 

ANMAR Sp. z o.o.  
Ul. Strefowa 22,  

43-100 Tychy  
 

330 782,40 zł 1 dzień roboczy 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

10 

SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44- 178 Przyszowice  
 

330 782, 40 zł 1 dzień roboczy  ----- ---------- ------ 

 
Część 16  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 

ANMAR Sp. z o.o.  
Ul. Strefowa 22,  

43-100 Tychy  
 

491 335,20 zł 1 dzień roboczy 60,00 40,00 100,00 



 

 

 
 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

10 

SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44- 178 Przyszowice  
 

491 335,20 zł 1 dzień roboczy  ----- ---------- ------ 

 
Część 17  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 

ANMAR Sp. z o.o.  
Ul. Strefowa 22,  

43-100 Tychy  
 

867 379,97 zł 1 dzień roboczy 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

10 

SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44- 178 Przyszowice  
 

842  943,02 zł 1 dzień roboczy  ----- ---------- ------ 

 
Część 18  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 

ANMAR Sp. z o.o.  
Ul. Strefowa 22,  

43-100 Tychy  
 

635 126,40 zł 1 dzień roboczy 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

9 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14,  
64- 300 Nowy Tomyśl  

656 119,44 zł 3 dni robocze  ----- ---------- ------ 

10 

SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44- 178 Przyszowice  
 

695 469,24 zł 1 dzień roboczy  ----- ---------- ------ 

 
Część 19  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 

ANMAR Sp. z o.o.  
Ul. Strefowa 22,  

43-100 Tychy  
 

290 952,00 zł 1 dzień roboczy 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 



 

 

 
 

 

10 

SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44- 178 Przyszowice  
 

290 952,00 zł 1 dzień roboczy  ----- ---------- ------ 

 
Część 20 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 

ANMAR Sp. z o.o.  
Ul. Strefowa 22,  

43-100 Tychy  
 

465 033,60 zł 1 dzień roboczy 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

10 

SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44- 178 Przyszowice  
 

465 033,60 zł 1 dzień roboczy  ----- ---------- ------ 

18 

FULL-MED. Jakub 
Sidorowicz  

Ul. Bursaki 6,  
20- 150 Lublin  

483 379,20 zł 3 dni robocze  ----- --------- ----- 

 
Część 23 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 

SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44- 178 Przyszowice  
 

88 045,50 zł 1 dzień roboczy 60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

10 

ANMAR Sp. z o.o.  
Ul. Strefowa 22,  

43-100 Tychy  
 

92 702,70 zł 1 dzień roboczy  ----- ---------- ------ 

 
Część 24 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

7 

ZARYS International Group 
Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18,  
41 – 808 Zabrze 

54 549,29 zł 1 dzień roboczy   60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
 
 



 

 

 
 

 

Część 25 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze 
) (waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

7 

ZARYS International Group 
Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18,  
41 – 808 Zabrze 

1 163 484,00 zł 1 dzień roboczy   60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 26  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

16 

Dr Piktel Medica@l Systems 
Sp. z o.o. 

Ul. T. Czackiego 2/2,  
15 – 268 Białystok  

207 908, 39 zł 3 dni robocze  60,00 00,00 60,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 28 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

11 

BOWA International Sp. z 
o.o. Sp. K. Złotkowo 

Ul. Obornicka 10  
62 – 002 Suchy Las  

86 496,77 zł 2 dni robocze  60,00 20,00 80,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 29 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

10 

SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44 – 178 Przyszowice  
 

3 888,00 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

8 
Drager Polska Sp. z o.o. 

Ul. Posąg 7 Panien 1,  
02 – 495 Warszawa  

27 216,00 zł 2 dni robocze 8,40 20,00 28,40 

 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

Część 30 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

4 

Cook Medical Sp. z o.o. 
Ul. Rondo Daszyńskiego 2 B,  

00- 843 Warszawa  
 

193 428,00 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 32 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

15 

ANMAR Sp. z o.o. 
Ul. Strefowa 22,  
43- 100 Tychy  

 

40 608,00 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

10 
SINMED Sp. z o.o. 
Ul. Graniczna 32B,  

44- 178 Przyszowice  
40 608,00 zł 1 dzień roboczy  ----- ------- -------- 

18 

FULL-MED. Jakub 
Sidorowicz  

Ul. Bursaki 6,  
20- 150 Lublin  

46 656,00 zł 3 dni robocze  ------ -------- ------- 

 
Część 33 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

3 
Duolux Medical Sp. z o.o. 

Ul. os. B. Chrobrego 40f/53 
60-681 Poznań  

15 163,20 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

20 
Asmedica Sp. z o.o. 
Ul. Nałęczowska 30,  

20 – 701 Lublin  
26 438,40zł 2 dni robocze  34,20 20,00 54,20 

 
Część 34 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

5 
Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8,  

00- 380 Warszawa  
180 792,00 zł 2 dni robocze  60,00 20,00 80,00 



 

 

 
 

 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 35 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin dostawy  

(1,2,3, dni robocze ) 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena 
brutto” 

Punkty w kryterium 
„Termin dostawy ” 

SUMA 
 PUNKTÓW 

17 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
01- 546 Warszawa  

111 078,16 zł 1 dzień roboczy  60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

2 
INTERGOS Sp. z o.o. 

Ul. Legionów 55,  
43- 300 Bielsko – Biała  

118 227,60 zł 1 dzień roboczy 55,80 40,00 95,80 

7 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K.  

Ul. Pod Borem 18,  
41- 808 Zabrze  

124 292,78 zł  1 dzień roboczy  53,40 40,00 93,40 

 
 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
- unieważnienie postępowania w zakresie części nr 8,13,21,22,27,31, na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, ponieważ nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 

Uzasadnienie faktyczne  
Zamawiający wyznaczył termin na składanie ofert do dnia 13.03.2024r do godz. 09:00 i do upływu tego terminu nie wpłynęła żadna 
oferta. 
 

- unieważnienie postępowania w zakresie części nr 8,13,21,22,27,31, na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych, ponieważ nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty 

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

 

                                                                                                                                               Zatwierdził 
                                                                                          Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                                                                                    Wojewódzkiego Szpital Specjalistycznego Nr 5 
                                                                                                                                                 im. św. Barbary w Sosnowcu  
                                                                                                                                                            Agnieszka Kozak  
                                                                                                                                                                    Dyrektor  
                                                                                                                                   ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem 

                                                                                                                               
 


